APROVADO ['vin. sEssp0 	)S93
DEJ1J122-/APO~Di
VOTOS
MESA DA C.M./

IflENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  	(2)  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO

PESAR, pelo FALECIMENTO do senhor, JOSÉ CARLOS MARTINS

NUNES, ocorrido no dia 08 de agosto de 2017.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao
Pai, a não ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2017.

edto 	Neto
-Ver dor-

I TESTO O RE:i5NENTO PROT N..231  1  DE?"_t_.

i  —§j"c7E-9a1SLra  ._.

	00000001